
                                                                                          



FÉDÉRATION FRANÇAISE DES PÊCHEURS EN MERFÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHEURS  EN MER
Championnat de France Jeunes 2008 Martigues

CLASSEMENT  GÉNÉRAL    
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NOMS - PRÉNOMS Catég. Corpo

1 5 5071 25 2 3 A040 B087 ISOLA Jean - François C N.C. S.C.C.  BIGUGLIA P.A.C.A. 12 288 2376 13 339 2695

2 7 4533 21 3 4 B103 A003 MOLINATTI Antoine J GUIDEL  S.C. BRETAGNE 6 447 1346 15 258 3187

3 9 4056 28 4 5 A042 B070 MAINVIS Terry J LE  LANCER  BLÉRIOTIN NORD 13 244 1481 15 256 2575

4 11 4210 23 5 6 B070 A028 ISOLA Mathéo C N.C. S.C.C.  BIGUGLIA P.A.C.A. 6 267 1027 17 291 3183

2de deC
LA T d

5 19 3689 20 18 1 A030 B110 BLOND Vincent C N.C. MARSOUINS  BOULONNAIS NORD 13 253 2454 7 233 1235

6 19 3604 54 11 8 B098 A024 BARRIOLA Christophe J N.C. S.C.C.  LA  MAREMNE AQUITAINE 39 63 833 15 276 2771

7 21 3626 33 1 20 B106 A017 BELLARD Thomas J N.C. S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 19 48 370 14 288 3256

8 21 2541 20 6 15 A035 B078 RAOUX Thomas C T.S.C.  MARTÉGAL P.A.C.A. 7 228 848 13 305 1693

9 21 2473 17 14 7 A006 B119 PUCCIO Alexandre M E.S.O.  VICTORINE P.A.C.A. 12 204 1191 5 927 1282

10 23 3224 24 13 10 B120 A043 LIBERT Alexandre J S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 13 143 802 11 461 2422

11 29 2275 27 17 12 B119 A023 RUBIO Mario J LÉON  S.C. AQUITAINE 19 123 551 8 309 1724

12 33 2041 26 24 9 A056 B097 VOBMANN Samuel J GUIDEL  S.C. BRETAGNE 21 223 1002 5 271 1039

13 35 2075 26 10 25 A041 B120 ACKET Rémi B N.C. A.P.L. DUNKERQUE NORD 11 154 512 15 159 1563

14 35 2120 10 19 16 B113 A050 DESEILLE Roanne J N.C. LE  LANCER  BLÉRIOTIN NORD 2 250 440 8 246 1680

15 37 2456 24 35 2 B063 A013 CABALLERO Rémi B N.C. TURBOT  CLUB  FLANDRE NORD 8 251 1611 16 246 845

16 45 1762 26 12 33 A002 B064 FICHEUX Julien J N.C. S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 17 97 457 9 245 1305

17 47 1694 13 25 22 B121 A052 BENAUW Maxime J N.C. A.P.L. DUNKERQUE NORD 3 244 364 10 262 1330

18 49 3193 28 7 42 B084 A006 CORDIER Dylan J N.C. A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 12 21 187 16 261 3006

19 53 1249 11 39 14 B064 A057 CABALLERO Adeline C N.C. TURBOT  CLUB  FLANDRE NORD 3 234 529 8 225 720

20 53 1406 18 34 19 A015 B077 COUVELARD Gauthier M N C S C C ÉQUIHEN NORD 14 179 719 4 287 68720 53 1406 18 34 19 A015 B077 COUVELARD Gauthier M N.C. S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 14 179 719 4 287 687

21 57 2962 16 9 48 B072 A040 BELLIOT Benoît J N.C. ORPHIE - CLUB PAYS  DE  LOIRE 2 121 169 14 369 2793

22 63 1354 15 46 17 A012 B074 GAMBIER Cindy J N.C. LE  LANCER  BLÉRIOTIN NORD 11 155 814 4 235 540

23 63 1341 24 28 35 A039 B086 NOIRET Étienne P T.S.C.  LA  CIOTAT P.A.C.A. 18 72 454 6 246 887

24 65 1446 23 22 43 A019 B123 ARLON Thomas J N.C. TURBOT  CLUB  FLANDRE NORD 12 56 394 11 204 1052

25 65 1147 15 36 29 A031 B072 BIOGET Julien C N.C. A.S.P.B.M. PAYS DE LOIRE 12 153 486 3 239 66125 65 1147 15 36 29 A031 B072 BIOGET Julien C N.C. A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 12 153 486 3 239 661

26 69 1133 7 33 36 B071 A018 YOUF Maxime C A.P.L. DUNKERQUE NORD 2 105 208 5 275 925

27 71 1135 22 48 23 A013 B082 HAMY Benjamin J N.C. MARSOUINS  CALAIS NORD 18 244 626 4 206 509

28 73 1426 11 20 53 A048 B071 REVERSEAU Jimmy C A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 3 129 271 8 252 1155
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NOMS - PRÉNOMS Catég. Corpo

29 73 829 18 49 24 B078 A039 PÉRARD Vincent J LE GOELAND BOULONNAIS NORD 11 70 318 7 287 511

30 73 865 5 45 28 B067 A051 TRAINA Kévin C E.S.O.  VICTORINE P.A.C.A. 1 232 232 4 242 633

31 75 1185 28 62 13 A037 B121 BRASSE Antoine J N.C. LE LANCER BLÉRIOTIN NORD 24 226 898 4 155 28731 75 1185 28 62 13 A037 B121 BRASSE Antoine J N.C. LE  LANCER  BLÉRIOTIN NORD 24 226 898 4 155 287

32 75 1104 25 38 37 A010 B066 DESGARDIN Nicolas J N.C. S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 21 39 451 4 285 653

33 77 1125 11 66 11 A018 B113 BOURDIN Nicolas C N.C. GUIDEL  S.C. BRETAGNE 9 237 901 2 165 224

34 79 2150 13 15 64 B088 A008 LEBLOND Martin J S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 2 72 92 11 277 2058

35 79 1474 9 27 52 B112 A038 VAMBRE Pierre - Alain J LA  GAULE  TOUQUETTOISE NORD 1 148 148 8 253 1326

36 81 1585 17 23 58 B083 A060 CARLIER Hugo J N.C. LA  GAULE  TOUQUETTOISE NORD 7 29 130 10 256 1455

37 83 1250 9 29 54 B105 A027 NOEL Antoine P MARSOUINS  CALAIS NORD 5 46 147 4 410 1103

38 83 965 12 37 46 B099 A055 GARCIA Anthony C N.C. S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 6 45 176 6 248 789

39 85 1101 15 30 55 A045 B122 MAGNIER Mathieu M S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 5 128 261 10 271 840

40 87 703 10 57 30 B118 A041 DUBRULLE Malvin B N.C. PÊCHEURS  COTE  D'OPALE NORD 7 83 230 3 239 473

41 87 794 16 56 31 A001 B075 ROSA BRUZIN Stessy C S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 14 73 472 2 201 322

42 89 1064 10 32 57 A043 B115 SAISON Nicolas J HIPPOCAMPE  PORTELOIS NORD 6 128 256 4 263 808

43 91 680 20 73 18 B116 A009 MILCENT Delphine M A.T.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 13 99 383 7 115 297

44 95 848 16 50 45 A057 B085 MORGA Maxime B S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 13 93 362 3 236 486

45 97 1699 13 8 89 A020 B104 MEUNIER Yann J A.P.S.L.P. ILE  DE  FRANCE 5 59 128 8 230 1571

46 101 1140 9 26 75 A054 B107 MERLOT Mickaël J MARSOUINS  BOULONNAIS NORD 4 115 183 5 240 957

47 105 857 30 40 65 A053 B109 MIRANDE Julien C S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 7 85 208 23 124 649

48 107 598 8 68 39 A027 B118 JOUX Mickaël P N.C. S.C.C.  BISCARROSSE AQUITAINE 4 245 423 4 63 175

49 109 798 10 41 68 B091 A036 BROUSSARD Marine J N.C. ORPHIE - CLUB PAYS  DE  LOIRE 5 28 90 5 248 708

50 111 568 22 84 27 A016 B124 DIEFFENBACH Déborah J N.C. MARSOUINS  CALAIS NORD 21 73 494 1 74 74

51 113 478 12 75 38 B108 A046 PÉRARD Nicolas M LE GOELAND BOULONNAIS NORD 11 20 197 1 281 281

52 115 986 8 31 84 B096 A001 BONVOISIN Fl i J N C MARSOUINS CALAIS NORD 2 23 39 6 285 94752 115 986 8 31 84 B096 A001 BONVOISIN Florian J N.C. MARSOUINS  CALAIS NORD 2 23 39 6 285 947

53 115 495 15 83 32 B097 A002 DIEFFENBACH Romain P N.C. MARSOUINS  CALAIS NORD 12 23 227 3 121 268

54 115 479 12 81 34 B076 A053 TURCEY Léo M A.S.  ST - MÉDARD AQUITAINE 10 39 211 2 221 268

55 115 562 16 54 61 A062 B101 BOURGOIS Julien J N.C. S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 9 84 229 7 223 333

56 117 585 16 55 62 B090 A016 HERVET Charles M N.C. S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 5 22 96 11 151 489

57 121 457 18 77 44 B080 A014 MAGNIER Coralie P S C C ÉQUIHEN NORD 5 83 179 13 31 27857 121 457 18 77 44 B080 A014 MAGNIER Coralie P S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 5 83 179 13 31 278

58 121 675 10 47 74 B086 A020 TAVERNIER Clément C S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 4 25 78 6 218 597

59 121 499 11 65 56 B104 A035 HÉNON Justine M N.C. PÊCHEURS  COTE  D'OPALE NORD 7 42 144 4 290 355

60 123 703 7 43 80 B110 A047 DESEILLE Camille M N.C. LE  LANCER  BLÉRIOTIN NORD 2 32 51 5 242 652
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NOMS - PRÉNOMS Catég. Corpo

61 125 694 5 44 81 A036 B065 SANCIER Guillaume J A.P.S.L.P. ILE  DE  FRANCE 2 104 154 3 235 540

62 125 496 9 58 67 A029 B083 MISEROLLE Dylan P MARSOUINS  CALAIS NORD 6 98 194 3 242 302

63 127 405 14 101 26 B079 A030 MISEROLLE Ophéline M MARSOUINS CALAIS NORD 11 58 293 3 72 11263 127 405 14 101 26 B079 A030 MISEROLLE Ophéline M MARSOUINS  CALAIS NORD 11 58 293 3 72 112

64 127 425 7 78 49 A025 B099 DUPUIS Jimmy C N.C. PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 3 134 319 4 30 106

65 128 1541 13 21 107 B074 A007 GAMBIER Déborah M N.C. LE  LANCER  BLÉRIOTIN NORD 0 0 0 13 301 1541

66 129 655 12 108 21 A058 B068 MOUROT Coralie B LÉON  S.C. AQUITAINE 12 198 655 0 0 0

67 131 552 7 53 78 B065 A048 MISEROLLE Adeline C MARSOUINS  CALAIS NORD 3 21 56 4 233 496

68 136 1269 7 16 120 A004 B088 ALBERTINI Jérémie C N.C. S.C.C.  BIGUGLIA P.A.C.A. 0 0 0 7 512 1269

69 143 305 16 103 40 B077 A054 MARTINS MOUROT Mathieu C LÉON  S.C. AQUITAINE 12 28 193 4 86 112

70 143 490 10 52 91 A034 B112 PERROT Benjamin C MARSOUINS  CALAIS NORD 8 26 120 2 186 370

71 145 318 16 76 69 A050 B102 LUBIATO Mathieu J S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 10 29 187 6 26 131

72 146 661 7 42 104 A051 B100 MAINVIS Manon M LE  LANCER  BLÉRIOTIN NORD 3 20 55 4 247 606

73 147 339 14 87 60 B100 A058 BERNARD Marvin C N.C. LA  GAULE  TOUQUETTOISE NORD 3 79 97 11 29 242

74 149 400 5 108 41 A028 B076 BELLARD Hélène M N.C. S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 5 293 400 0 0 0

75 153 447 10 59 94 B124 A056 MATHON Cédric C S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 1 1 1 9 262 446

76 153 271 12 94 59 A008 B084 DACHICOURT Hugo P N.C. S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 10 48 231 2 39 40

77 155 352 5 108 47 A024 B090 LEMP Christopher J C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE 5 257 352 0 0 0

78 157 368 3 63 94 B069 A026 BERTIN Guillaume B N.C. MARSOUINS  CALAIS NORD 1 1 1 2 234 367

79 157 364 14 69 88 B082 A012 DESCUBES Yoan C N.C. S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 1 28 28 13 51 336

80 157 258 10 86 71 A021 B103 BEAUVOIS Aurélie C N.C. PÊCHEURS  COTE  D'OPALE NORD 9 26 186 1 72 72

81 158 499 4 51 107 B093 A029 LE PENNEC Frédéric B GUIDEL  S.C. BRETAGNE 0 0 0 4 242 499

82 159 292 13 108 51 A009 B081 LERAT Jonathan J LE GOELAND BOULONNAIS NORD 13 39 292 0 0 0

83 159 260 10 96 63 A014 B093 BERNARD Loup P N.C. LA  GAULE  TOUQUETTOISE NORD 9 52 224 1 36 36

84 159 294 6 93 66 B123 A045 YOUF J h M A P L DUNKERQUE NORD 5 26 92 1 202 20284 159 294 6 93 66 B123 A045 YOUF Johan M A.P.L. DUNKERQUE NORD 5 26 92 1 202 202

85 161 274 11 74 87 A005 B108 DROLLET Mathieu M N.C. MARSOUINS  CALAIS NORD 6 28 141 5 49 133

86 165 306 3 79 86 B089 A044 DESBIEYS Joris C N.C. S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 2 21 38 1 268 268

87 166 333 4 60 106 A052 B116 LEPRETRE Justine J LA  GAULE  TOUQUETTOISE NORD 2 23 41 2 154 292

88 167 306 15 64 103 A046 B079 LAUGA Mickaël C N.C. LANCER  LOURD  DACQUOIS AQUITAINE 3 22 58 12 43 248

89 168 430 5 61 107 B094 A059 ÉVERARD Anaïs M N C HIPPOCAMPE PORTELOIS NORD 0 0 0 5 264 43089 168 430 5 61 107 B094 A059 ÉVERARD Anaïs M N.C. HIPPOCAMPE  PORTELOIS NORD 0 0 0 5 264 430

90 169 217 4 90 79 A003 B095 MAILLARD Denis C S.N.P.M. PAYS  DE  LOIRE 3 94 169 1 48 48

91 170 249 5 70 100 A061 B091 BOURDIN Jérôme M N.C. GUIDEL  S.C. BRETAGNE 3 41 91 2 86 158

92 171 160 6 121 50 B122 A062 SAISON Maxime C HIPPOCAMPE  PORTELOIS NORD 6 46 160 0 0 0
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NOMS - PRÉNOMS Catég. Corpo

93 174 355 16 67 107 B066 A037 CADOU Florian J N.C. A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 0 0 0 16 49 355

94 174 202 5 72 102 A033 B114 DESCUBES Mélissa P N.C. S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 3 25 59 2 83 143

95 178 299 2 71 107 B081 A031 BEAUVOIS Alexandre P N.C. PINGOUINS BOULONNAIS NORD 0 0 0 2 267 29995 178 299 2 71 107 B081 A031 BEAUVOIS Alexandre P N.C. PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 0 0 0 2 267 299

96 178 205 11 80 98 A049 B094 ACKET Simon P N.C. A.P.L. DUNKERQUE NORD 5 26 99 6 19 106

97 179 257 2 85 94 B095 A049 VILLARD Florent P LA LOUVINE DU MARSAN AQUITAINE 1 1 1 1 256 256

98 181 183 3 108 73 A007 B105 MERCENNE Jems Junior M S.P.M.G.O. NORMANDIE 3 135 183 0 0 0

99 181 193 3 99 82 B073 A061 ÉVERARD Mathéo P N.C. HIPPOCAMPE  PORTELOIS NORD 2 27 46 1 147 147

100 182 126 5 106 76 B087 A022 BEAUVOIS Nicolas P N.C. PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 3 37 59 2 51 67

101 185 174 6 108 77 A017 B080 DESMET Sandy C N.C. MARSOUINS  CALAIS NORD 6 43 174 0 0 0

102 187 142 3 82 105 A038 B089 MILLIOT Océane B TURBOT  CLUB  FLANDRE NORD 2 30 52 1 90 90

103 188 114 4 118 70 B114 A010 PANEPINTO Léana B T.S.C.  MARTÉGAL P.A.C.A. 3 36 88 1 26 26

104 189 201 3 95 94 B117 A005 LABACHOT Amandine M N.C. LANCER  LOURD  DACQUOIS AQUITAINE 1 1 1 2 152 200

105 191 153 3 108 83 A044 B117 JOLIVET Christophe J N.C. L.C.P.A. POITOU  CHARENTES 3 112 153 0 0 0

106 192 99 4 120 72 B107 A011 MILLIOT Corentin P TURBOT  CLUB  FLANDRE NORD 3 50 80 1 19 19

107 193 146 4 108 85 A011 B096 MERLOT Hélène M MARSOUINS  BOULONNAIS NORD 4 104 146 0 0 0

108 193 126 7 100 93 A023 B098 LELEU Aymeric P S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 6 21 105 1 21 21

109 196 241 3 89 107 B092 A021 MARTEL Antoine C LA  GAULE  TOUQUETTOISE NORD 0 0 0 3 124 241

110 197 53 2 107 90 B085 A025 CLOUET Baptiste M N.C. MARSOUINS  CALAIS NORD 1 21 21 1 32 32

111 197 89 2 105 92 B102 A042 SANCIER Erwann B A.P.S.L.P. ILE  DE  FRANCE 1 17 17 1 72 72

112 198 215 1 91 107 B111 A032 NOEL Quentin P CLUB AZURÉEN DE PÊCHE P.A.C.A. 0 0 0 1 215 215

113 199 92 4 98 101 A022 B092 BAUCHE Valérie C N.C. LE GOELAND BOULONNAIS NORD 3 22 61 1 31 31

114 204 150 2 97 107 B109 A019 LABACHOT Élie B N.C. LANCER  LOURD  DACQUOIS AQUITAINE 0 0 0 2 131 150

115 207 94 5 108 99 A059 B073 DESMET Alexandre B N.C. MARSOUINS  CALAIS NORD 5 21 94 0 0 0

116 208 59 1 88 120 A047 B067 LAUGA Ré i P N C LANCER LOURD DACQUOIS AQUITAINE 0 0 0 1 59 59116 208 59 1 88 120 A047 B067 LAUGA Rémi P N.C. LANCER  LOURD  DACQUOIS AQUITAINE 0 0 0 1 59 59

117 211 93 4 104 107 B101 A015 GARRET Anthony C N.C. LES DAUPHINS BOULONNAIS NORD 0 0 0 4 29 93

118 212 46 2 92 120 A060 B106 HEURTAUX Pierre B N.C. A.S.  ST - MÉDARD AQUITAINE 0 0 0 2 31 46

119 222 1 1 102 120 A032 B063 MARCHAND Romain M A.S.  ST - MÉDARD AQUITAINE 0 0 0 1 1 1

120 226 23 1 119 107 B068 A004 CHERTIER Romane B N.C. S.C.Q.  CORNOUAILLES BRETAGNE 0 0 0 1 23 23

121 227 38 3 108 119 A026 B111 BAILLET Lucas P N C LA GAULE TOUQUETTOISE NORD 3 20 38 0 0 0121 227 38 3 108 119 A026 B111 BAILLET Lucas P N.C. LA  GAULE  TOUQUETTOISE NORD 3 20 38 0 0 0

122 228 0 0 121 107 B075 A033 LE BARS Julien M N.C. A.S.  ST - MÉDARD AQUITAINE 0 0 0 0 0 0

122 228 0 0 121 107 B115 A034 TRISTRAM Amélie M LES DAUPHINS BOULONNAIS NORD 0 0 0 0 0 0

801 0.447Kg 37.261Kg 651 0.927Kg 79.681Kg



 
FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHEURS  EN MER

Championnat de France Jeunes 2008 Martigues
CLASSEMENT MANCHE 1

1 1 A030 B110 BLOND Vincent C MARSOUINS  BOULONNAIS NORD 13 253 2454

2 1 B063 A013 CABALLERO Rémi B TURBOT CLUB FLANDRE NORD 8 251 1611
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NOMS - PRÉNOMS Catég.

2 1 B063 A013 CABALLERO Rémi B TURBOT  CLUB  FLANDRE NORD 8 251 1611

3 2 A040 B087 ISOLA Jean - François C S.C.C.  BIGUGLIA P.A.C.A. 12 288 2376

4 2 B103 A003 MOLINATTI Antoine J GUIDEL  S.C. BRETAGNE 6 447 1346

5 3 A042 B070 MAINVIS Terry J LE  LANCER  BLÉRIOTIN NORD 13 244 1481

6 3 B070 A028 ISOLA Mathéo C S.C.C.  BIGUGLIA P.A.C.A. 6 267 1027

7 4 A006 B119 PUCCIO Alexandre M E.S.O.  VICTORINE P.A.C.A. 12 204 1191

8 4 B098 A024 BARRIOLA Christophe J S.C.C.  LA  MAREMNE AQUITAINE 39 63 833

9 5 A056 B097 VOBMANN Samuel J GUIDEL  S.C. BRETAGNE 21 223 1002

10 5 B120 A043 LIBERT Alexandre J S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 13 143 802

11 6 A018 B113 BOURDIN Nicolas C GUIDEL  S.C. BRETAGNE 9 237 901

12 6 B119 A023 RUBIO Mario J LÉON  S.C. AQUITAINE 19 123 551

13 7 A037 B121 BRASSE Antoine J LE  LANCER  BLÉRIOTIN NORD 24 226 898

14 7 B064 A057 CABALLERO Adeline C TURBOT  CLUB  FLANDRE NORD 3 234 529

15 8 A035 B078 RAOUX Thomas C T S C MARTÉGAL P A C A 7 228 84815 8 A035 B078 RAOUX Thomas C T.S.C.  MARTÉGAL P.A.C.A. 7 228 848

16 8 B113 A050 DESEILLE Roanne J LE  LANCER  BLÉRIOTIN NORD 2 250 440

17 9 A012 B074 GAMBIER Cindy J LE  LANCER  BLÉRIOTIN NORD 11 155 814

18 9 B116 A009 MILCENT Delphine M A.T.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 13 99 383

19 10 A015 B077 COUVELARD Gauthier M S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 14 179 719

20 10 B106 A017 BELLARD Thomas J S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 19 48 370

21 11 A058 B068 MOUROT Coralie B LÉON  S.C. AQUITAINE 12 198 655

22 11 B121 A052 BENAUW Maxime J A.P.L. DUNKERQUE NORD 3 244 364

23 12 A013 B082 HAMY Benjamin J MARSOUINS  CALAIS NORD 18 244 626

24 12 B078 A039 PÉRARD Vincent J LE GOELAND BOULONNAIS NORD 11 70 318

25 13 A041 B120 ACKET Rémi B A.P.L. DUNKERQUE NORD 11 154 512

26 13 B079 A030 MISEROLLE Ophéline M MARSOUINS  CALAIS NORD 11 58 293

27 14 A016 B124 DIEFFENBACH Déborah J MARSOUINS  CALAIS NORD 21 73 494

28 14 B067 A051 TRAINA Kévin C E S O VICTORINE P A C A 1 232 23228 14 B067 A051 TRAINA Kévin C E.S.O.  VICTORINE P.A.C.A. 1 232 232

29 15 A031 B072 BIOGET Julien C A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 12 153 486

30 15 B118 A041 DUBRULLE Malvin B PÊCHEURS  COTE  D'OPALE NORD 7 83 230

31 16 A001 B075 ROSA BRUZIN Stessy C S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 14 73 472

32 16 B097 A002 DIEFFENBACH Romain P MARSOUINS  CALAIS NORD 12 23 227

33 17 A002 B064 FICHEUX Julien J S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 17 97 457

34 17 B076 A053 TURCEY Léo M A.S.  ST - MÉDARD AQUITAINE 10 39 211

35 18 A039 B086 NOIRET Étienne P T.S.C.  LA  CIOTAT P.A.C.A. 18 72 454

36 18 B071 A018 YOUF Maxime C A.P.L. DUNKERQUE NORD 2 105 208

37 19 A010 B066 DESGARDIN Nicolas J S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 21 39 451

38 19 B108 A046 PÉRARD Nicolas M LE GOELAND BOULONNAIS NORD 11 20 197

39 20 A027 B118 JOUX Mickaël P S.C.C.  BISCARROSSE AQUITAINE 4 245 423

40 20 B077 A054 MARTINS MOUROT Mathieu C LÉON  S.C. AQUITAINE 12 28 193
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41 21 A028 B076 BELLARD Hélène M S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 5 293 400

42 21 B084 A006 CORDIER Dylan J A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 12 21 187

43 22 A019 B123 ARLON Thomas J TURBOT  CLUB  FLANDRE NORD 12 56 394

44 22 B080 A014 MAGNIER Coralie P S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 5 83 179

45 23 A057 B085 MORGA Maxime B S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 13 93 362

46 23 B099 A055 GARCIA Anthony C S C C GIRONDIN AQUITAINE 6 45 17646 23 B099 A055 GARCIA Anthony C S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 6 45 176

47 24 A024 B090 LEMP Christopher J C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE 5 257 352

48 24 B072 A040 BELLIOT Benoît J ORPHIE - CLUB PAYS  DE  LOIRE 2 121 169

49 25 A025 B099 DUPUIS Jimmy C PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 3 134 319

50 25 B122 A062 SAISON Maxime C HIPPOCAMPE  PORTELOIS NORD 6 46 160

51 26 A009 B081 LERAT Jonathan J LE GOELAND BOULONNAIS NORD 13 39 292

52 26 B112 A038 VAMBRE Pierre - Alain J LA  GAULE  TOUQUETTOISE NORD 1 148 148

53 27 A048 B071 REVERSEAU Jimmy C A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 3 129 271

54 27 B105 A027 NOEL Antoine P MARSOUINS  CALAIS NORD 5 46 147

55 28 A045 B122 MAGNIER Mathieu M S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 5 128 261

56 28 B104 A035 HÉNON Justine M PÊCHEURS  COTE  D'OPALE NORD 7 42 144

57 29 A043 B115 SAISON Nicolas J HIPPOCAMPE  PORTELOIS NORD 6 128 256

58 29 B083 A060 CARLIER Hugo J LA  GAULE  TOUQUETTOISE NORD 7 29 130

59 30 A008 B084 DACHICOURT Hugo P S C C ÉQUIHEN NORD 10 48 23159 30 A008 B084 DACHICOURT Hugo P S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 10 48 231

60 30 B100 A058 BERNARD Marvin C LA  GAULE  TOUQUETTOISE NORD 3 79 97

61 31 A062 B101 BOURGOIS Julien J S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 9 84 229

62 31 B090 A016 HERVET Charles M S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 5 22 96

63 32 A014 B093 BERNARD Loup P LA  GAULE  TOUQUETTOISE NORD 9 52 224

64 32 B088 A008 LEBLOND Martin J S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 2 72 92

65 33 A053 B109 MIRANDE Julien C S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 7 85 208

66 33 B123 A045 YOUF Johan M A.P.L. DUNKERQUE NORD 5 26 92

67 34 A029 B083 MISEROLLE Dylan P MARSOUINS  CALAIS NORD 6 98 194

68 34 B091 A036 BROUSSARD Marine J ORPHIE - CLUB PAYS  DE  LOIRE 5 28 90

69 35 A050 B102 LUBIATO Mathieu J S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 10 29 187

70 35 B114 A010 PANEPINTO Léana B T.S.C.  MARTÉGAL P.A.C.A. 3 36 88

71 36 A021 B103 BEAUVOIS Aurélie C PÊCHEURS  COTE  D'OPALE NORD 9 26 186

72 36 B107 A011 MILLIOT Corentin P TURBOT CLUB FLANDRE NORD 3 50 8072 36 B107 A011 MILLIOT Corentin P TURBOT  CLUB  FLANDRE NORD 3 50 80

73 37 A007 B105 MERCENNE Jems Junior M S.P.M.G.O. NORMANDIE 3 135 183

74 37 B086 A020 TAVERNIER Clément C S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 4 25 78

75 38 A054 B107 MERLOT Mickaël J MARSOUINS  BOULONNAIS NORD 4 115 183

76 38 B087 A022 BEAUVOIS Nicolas P PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 3 37 59

77 39 A017 B080 DESMET Sandy C MARSOUINS  CALAIS NORD 6 43 174

78 39 B065 A048 MISEROLLE Adeline C MARSOUINS  CALAIS NORD 3 21 56

79 40 A003 B095 MAILLARD Denis C S.N.P.M. PAYS  DE  LOIRE 3 94 169

80 40 B110 A047 DESEILLE Camille M LE  LANCER  BLÉRIOTIN NORD 2 32 51

81 41 A036 B065 SANCIER Guillaume J A.P.S.L.P. ILE  DE  FRANCE 2 104 154

82 41 B073 A061 ÉVERARD Mathéo P HIPPOCAMPE  PORTELOIS NORD 2 27 46

83 42 A044 B117 JOLIVET Christophe J L.C.P.A. POITOU  CHARENTES 3 112 153

84 42 B096 A001 BONVOISIN Florian J MARSOUINS  CALAIS NORD 2 23 39
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85 43 A011 B096 MERLOT Hélène M MARSOUINS  BOULONNAIS NORD 4 104 146

86 43 B089 A044 DESBIEYS Joris C S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 2 21 38

87 44 A005 B108 DROLLET Mathieu M MARSOUINS  CALAIS NORD 6 28 141

88 44 B082 A012 DESCUBES Yoan C S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 1 28 28

89 45 A020 B104 MEUNIER Yann J A.P.S.L.P. ILE  DE  FRANCE 5 59 128

90 45 B085 A025 CLOUET Baptiste M MARSOUINS CALAIS NORD 1 21 2190 45 B085 A025 CLOUET Baptiste M MARSOUINS  CALAIS NORD 1 21 21

91 46 A034 B112 PERROT Benjamin C MARSOUINS  CALAIS NORD 8 26 120

92 46 B102 A042 SANCIER Erwann B A.P.S.L.P. ILE  DE  FRANCE 1 17 17

93 47 A023 B098 LELEU Aymeric P S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 6 21 105

94 47 B069 A026 BERTIN Guillaume B MARSOUINS  CALAIS NORD 1 1 1

94 47 B117 A005 LABACHOT Amandine M LANCER  LOURD  DACQUOIS AQUITAINE 1 1 1

94 47 B124 A056 MATHON Cédric C S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 1 1 1

94 47 B095 A049 VILLARD Florent P LA LOUVINE DU MARSAN AQUITAINE 1 1 1

98 48 A049 B094 ACKET Simon P A.P.L. DUNKERQUE NORD 5 26 99

99 49 A059 B073 DESMET Alexandre B MARSOUINS  CALAIS NORD 5 21 94

100 50 A061 B091 BOURDIN Jérôme M GUIDEL  S.C. BRETAGNE 3 41 91

101 51 A022 B092 BAUCHE Valérie C LE GOELAND BOULONNAIS NORD 3 22 61

102 52 A033 B114 DESCUBES Mélissa P S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 3 25 59

103 53 A046 B079 LAUGA Mickaël C LANCER LOURD DACQUOIS AQUITAINE 3 22 58103 53 A046 B079 LAUGA Mickaël C LANCER  LOURD  DACQUOIS AQUITAINE 3 22 58

104 54 A051 B100 MAINVIS Manon M LE  LANCER  BLÉRIOTIN NORD 3 20 55

105 55 A038 B089 MILLIOT Océane B TURBOT  CLUB  FLANDRE NORD 2 30 52

106 56 A052 B116 LEPRETRE Justine J LA  GAULE  TOUQUETTOISE NORD 2 23 41

107 56.5 B081 A031 BEAUVOIS Alexandre P PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 0 0 0

107 56.5 B066 A037 CADOU Florian J A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 0 0 0

107 56.5 B068 A004 CHERTIER Romane B S.C.Q.  CORNOUAILLES BRETAGNE 0 0 0

107 56.5 B094 A059 ÉVERARD Anaïs M HIPPOCAMPE  PORTELOIS NORD 0 0 0

107 56.5 B074 A007 GAMBIER Déborah M LE  LANCER  BLÉRIOTIN NORD 0 0 0

107 56.5 B101 A015 GARRET Anthony C LES DAUPHINS BOULONNAIS NORD 0 0 0

107 56.5 B109 A019 LABACHOT Élie B LANCER  LOURD  DACQUOIS AQUITAINE 0 0 0

107 56.5 B075 A033 LE BARS Julien M A.S.  ST - MÉDARD AQUITAINE 0 0 0

107 56.5 B093 A029 LE PENNEC Frédéric B GUIDEL  S.C. BRETAGNE 0 0 0

107 56 5 B092 A021 MARTEL Antoine C LA GAULE TOUQUETTOISE NORD 0 0 0107 56.5 B092 A021 MARTEL Antoine C LA  GAULE  TOUQUETTOISE NORD 0 0 0

107 56.5 B111 A032 NOEL Quentin P CLUB AZURÉEN DE PÊCHE P.A.C.A. 0 0 0

107 56.5 B115 A034 TRISTRAM Amélie M LES DAUPHINS BOULONNAIS NORD 0 0 0

119 57 A026 B111 BAILLET Lucas P LA  GAULE  TOUQUETTOISE NORD 3 20 38

120 59.5 A004 B088 ALBERTINI Jérémie C S.C.C.  BIGUGLIA P.A.C.A. 0 0 0

120 59.5 A060 B106 HEURTAUX Pierre B A.S.  ST - MÉDARD AQUITAINE 0 0 0

120 59.5 A047 B067 LAUGA Rémi P LANCER  LOURD  DACQUOIS AQUITAINE 0 0 0

120 59.5 A032 B063 MARCHAND Romain M A.S.  ST - MÉDARD AQUITAINE 0 0 0

801 0.447Kg 37.261Kg
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CLASSEMENT  MANCHE 2    

       

1 1 B106 A017 BELLARD Thomas J S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 14 288 3256

2 1 A040 B087 ISOLA Jean - François C S.C.C.  BIGUGLIA P.A.C.A. 13 339 2695
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3 2 B103 A003 MOLINATTI Antoine J GUIDEL  S.C. BRETAGNE 15 258 3187

4 2 A042 B070 MAINVIS Terry J LE  LANCER  BLÉRIOT NORD 15 256 2575

5 3 B070 A028 ISOLA Mathéo C S.C.C.  BIGUGLIA P.A.C.A. 17 291 3183

6 3 A035 B078 RAOUX Thomas C T.S.C.  MARTÉGAL P.A.C.A. 13 305 1693

7 4 B084 A006 CORDIER Dylan J A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 16 261 3006

8 4 A020 B104 MEUNIER Yann J A.P.S.L.P. ILE  DE  FRANCE 8 230 1571

9 5 B072 A040 BELLIOT Benoît J ORPHIE CLUB PAYS DE LOIRE 14 369 27939 5 B072 A040 BELLIOT Benoît J ORPHIE - CLUB PAYS  DE  LOIRE 14 369 2793

10 5 A041 B120 ACKET Rémi B A.P.L. DUNKERQUE NORD 15 159 1563

11 6 B098 A024 BARRIOLA Christophe J S.C.C.  LA  MAREMNE AQUITAINE 15 276 2771

12 6 A002 B064 FICHEUX Julien J S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 9 245 1305

13 7 B120 A043 LIBERT Alexandre J S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 11 461 2422

14 7 A006 B119 PUCCIO Alexandre M E.S.O.  VICTORINE P.A.C.A. 5 927 1282

15 8 B088 A008 LEBLOND Martin J S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 11 277 2058

16 8 A004 B088 ALBERTINI Jérémie C S.C.C.  BIGUGLIA P.A.C.A. 7 512 1269

17 9 B119 A023 RUBIO Mario J LÉON  S.C. AQUITAINE 8 309 1724

18 9 A030 B110 BLOND Vincent C MARSOUINS  BOULON NORD 7 233 1235

19 10 B113 A050 DESEILLE Roanne J LE  LANCER  BLÉRIOT NORD 8 246 1680

20 10 A048 B071 REVERSEAU Jimmy C A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 8 252 1155

21 11 B074 A007 GAMBIER Déborah M LE  LANCER  BLÉRIOT NORD 13 301 1541

22 11 A019 B123 ARLON Thomas J TURBOT  CLUB  FLAN NORD 11 204 1052

23 12 B083 A060 CARLIER Hugo J LA  GAULE  TOUQUET NORD 10 256 1455

24 12 A056 B097 VOBMANN Samuel J GUIDEL  S.C. BRETAGNE 5 271 1039

25 13 B121 A052 BENAUW Maxime J A.P.L. DUNKERQUE NORD 10 262 1330

26 13 A054 B107 MERLOT Mickaël J MARSOUINS  BOULON NORD 5 240 957

27 14 B112 A038 VAMBRE Pierre - Alain J LA  GAULE  TOUQUET NORD 8 253 1326

28 14 A039 B086 NOIRET Étienne P T.S.C.  LA  CIOTAT P.A.C.A. 6 246 887

29 15 B105 A027 NOEL Antoine P MARSOUINS  CALAIS NORD 4 410 1103

30 15 A045 B122 MAGNIER Mathieu M S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 10 271 840

31 16 B096 A001 BONVOISIN Florian J MARSOUINS  CALAIS NORD 6 285 947

32 16 A043 B115 SAISON Nicolas J HIPPOCAMPE  PORTE NORD 4 263 808

33 17 B071 A018 YOUF Maxime C A.P.L. DUNKERQUE NORD 5 275 925

34 17 A015 B077 COUVELARD Gauthier M S C C ÉQUIHEN NORD 4 287 68734 17 A015 B077 COUVELARD Gauthier M S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 4 287 687

35 18 B063 A013 CABALLERO Rémi B TURBOT  CLUB  FLAN NORD 16 246 845

36 18 A031 B072 BIOGET Julien C A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 3 239 661

37 19 B099 A055 GARCIA Anthony C S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 6 248 789

38 19 A010 B066 DESGARDIN Nicolas J S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 4 285 653

39 20 B064 A057 CABALLERO Adeline C TURBOT  CLUB  FLAN NORD 8 225 720

40 20 A053 B109 MIRANDE Julien C S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 23 124 649
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41 21 B091 A036 BROUSSARD Marine J ORPHIE - CLUB PAYS  DE  LOIRE 5 248 708

42 21 A051 B100 MAINVIS Manon M LE  LANCER  BLÉRIOT NORD 4 247 606

43 22 B110 A047 DESEILLE Camille M LE  LANCER  BLÉRIOT NORD 5 242 652

44 22 A036 B065 SANCIER Guillaume J A.P.S.L.P. ILE  DE  FRANCE 3 235 540

45 23 B067 A051 TRAINA Kévin C E.S.O.  VICTORINE P.A.C.A. 4 242 633

46 23 A012 B074 GAMBIER Cindy J LE  LANCER  BLÉRIOT NORD 4 235 540

47 24 B086 A020 TAVERNIER Clément C S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 6 218 597

48 24 A013 B082 HAMY Benjamin J MARSOUINS  CALAIS NORD 4 206 509

49 25 B078 A039 PÉRARD Vincent J LE GOELAND BOULON NORD 7 287 511

50 25 A057 B085 MORGA Maxime B S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 3 236 486

51 26 B093 A029 LE PENNEC Frédéric B GUIDEL  S.C. BRETAGNE 4 242 499

52 26 A034 B112 PERROT Benjamin C MARSOUINS  CALAIS NORD 2 186 370

53 27 B065 A048 MISEROLLE Adeline C MARSOUINS  CALAIS NORD 4 233 496

54 27 A062 B101 BOURGOIS Julien J S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 7 223 333

55 28 B090 A016 HERVET Charles M S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 11 151 489

56 28 A001 B075 ROSA BRUZIN Stessy C S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 2 201 322

57 29 B118 A041 DUBRULLE Malvin B PÊCHEURS  COTE  D'O NORD 3 239 473

58 29 A029 B083 MISEROLLE Dylan P MARSOUINS  CALAIS NORD 3 242 302

59 30 B124 A056 MATHON Cédric C S C C MIMIZAN AQUITAINE 9 262 44659 30 B124 A056 MATHON Cédric C S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 9 262 446

60 30 A052 B116 LEPRETRE Justine J LA  GAULE  TOUQUET NORD 2 154 292

61 31 B094 A059 ÉVERARD Anaïs M HIPPOCAMPE  PORTE NORD 5 264 430

62 31 A037 B121 BRASSE Antoine J LE  LANCER  BLÉRIOT NORD 4 155 287

63 32 B069 A026 BERTIN Guillaume B MARSOUINS  CALAIS NORD 2 234 367

64 32 A046 B079 LAUGA Mickaël C LANCER  LOURD  DAC AQUITAINE 12 43 248

65 33 B104 A035 HÉNON Justine M PÊCHEURS  COTE  D'O NORD 4 290 355

66 33 A018 B113 BOURDIN Nicolas C GUIDEL  S.C. BRETAGNE 2 165 224

67 34 B066 A037 CADOU Florian J A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 16 49 355

68 34 A027 B118 JOUX Mickaël P S.C.C.  BISCARROSSE AQUITAINE 4 63 175

69 35 B082 A012 DESCUBES Yoan C S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 13 51 336

70 35 A061 B091 BOURDIN Jérôme M GUIDEL  S.C. BRETAGNE 2 86 158

71 36 B081 A031 BEAUVOIS Alexandre P PINGOUINS  BOULONN NORD 2 267 299

72 36 A033 B114 DESCUBES Mélissa P S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 2 83 143

73 37 B116 A009 MILCENT Delphine M A.T.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 7 115 297

74 37 A005 B108 DROLLET Mathieu M MARSOUINS  CALAIS NORD 5 49 133

75 38 B108 A046 PÉRARD Nicolas M LE GOELAND BOULON NORD 1 281 281

76 38 A050 B102 LUBIATO Mathieu J S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 6 26 131

77 39 B080 A014 MAGNIER Coralie P S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 13 31 278

78 39 A025 B099 DUPUIS Ji C PINGOUINS BOULONN NORD 4 30 10678 39 A025 B099 DUPUIS Jimmy C PINGOUINS  BOULONN NORD 4 30 106

79 40 B089 A044 DESBIEYS Joris C S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 1 268 268

80 40 A049 B094 ACKET Simon P A.P.L. DUNKERQUE NORD 6 19 106

81 41 B076 A053 TURCEY Léo M A.S.  ST - MÉDARD AQUITAINE 2 221 268

82 41 A038 B089 MILLIOT Océane B TURBOT  CLUB  FLAN NORD 1 90 90

83 42 B097 A002 DIEFFENBACH Romain P MARSOUINS  CALAIS NORD 3 121 268

84 42 A016 B124 DIEFFENBACH Déborah J MARSOUINS CALAIS NORD 1 74 74
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85 43 B095 A049 VILLARD Florent P LA LOUVINE DU MARS AQUITAINE 1 256 256

86 43 A021 B103 BEAUVOIS Aurélie C PÊCHEURS  COTE  D'O NORD 1 72 72

87 44 B100 A058 BERNARD Marvin C LA  GAULE  TOUQUET NORD 11 29 242

88 44 A047 B067 LAUGA Rémi P LANCER  LOURD  DAC AQUITAINE 1 59 59

89 45 B092 A021 MARTEL Antoine C LA  GAULE  TOUQUET NORD 3 124 241

90 45 A003 B095 MAILLARD Denis C S.N.P.M. PAYS  DE  LOIRE 1 48 48

91 46 B111 A032 NOEL Quentin P CLUB AZURÉEN DE PÊ P.A.C.A. 1 215 215

92 46 A060 B106 HEURTAUX Pierre B A.S.  ST - MÉDARD AQUITAINE 2 31 46

93 47 B123 A045 YOUF Johan M A.P.L. DUNKERQUE NORD 1 202 202

94 47 A008 B084 DACHICOURT Hugo P S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 2 39 40

95 48 B117 A005 LABACHOT Amandine M LANCER  LOURD  DAC AQUITAINE 2 152 200

96 48 A014 B093 BERNARD Loup P LA  GAULE  TOUQUET NORD 1 36 36

É97 49 B109 A019 LABACHOT Élie B LANCER  LOURD  DAC AQUITAINE 2 131 150

98 49 A022 B092 BAUCHE Valérie C LE GOELAND BOULON NORD 1 31 31

99 50 B073 A061 ÉVERARD Mathéo P HIPPOCAMPE  PORTE NORD 1 147 147

100 50 A023 B098 LELEU Aymeric P S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 1 21 21

101 51 B079 A030 MISEROLLE Ophéline M MARSOUINS  CALAIS NORD 3 72 112

102 51 A032 B063 MARCHAND Romain M A.S.  ST - MÉDARD AQUITAINE 1 1 1

103 52 B077 A054 MARTINS MOUROT Mathieu C LÉON S C AQUITAINE 4 86 112103 52 B077 A054 MARTINS MOUROT Mathieu C LÉON  S.C. AQUITAINE 4 86 112

104 53 B101 A015 GARRET Anthony C LES DAUPHINS BOULO NORD 4 29 93

105 54 B102 A042 SANCIER Erwann B A.P.S.L.P. ILE  DE  FRANCE 1 72 72

106 55 B087 A022 BEAUVOIS Nicolas P PINGOUINS  BOULONN NORD 2 51 67

107 56 B085 A025 CLOUET Baptiste M MARSOUINS  CALAIS NORD 1 32 32

108 56.5 A026 B111 BAILLET Lucas P LA  GAULE  TOUQUET NORD 0 0 0

108 56.5 A028 B076 BELLARD Hélène M S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 0 0 0

108 56.5 A059 B073 DESMET Alexandre B MARSOUINS  CALAIS NORD 0 0 0

108 56.5 A017 B080 DESMET Sandy C MARSOUINS  CALAIS NORD 0 0 0

108 56.5 A044 B117 JOLIVET Christophe J L.C.P.A. POITOU  CHARENTES 0 0 0

108 56.5 A024 B090 LEMP Christopher J C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE 0 0 0

108 56.5 A009 B081 LERAT Jonathan J LE GOELAND BOULON NORD 0 0 0

108 56.5 A007 B105 MERCENNE Jems Junior M S.P.M.G.O. NORMANDIE 0 0 0

108 56.5 A011 B096 MERLOT Hélène M MARSOUINS  BOULON NORD 0 0 0

108 56.5 A058 B068 MOUROT Coralie B LÉON  S.C. AQUITAINE 0 0 0

118 57 B114 A010 PANEPINTO Léana B T.S.C.  MARTÉGAL P.A.C.A. 1 26 26

119 58 B068 A004 CHERTIER Romane B S.C.Q.  CORNOUAILLE BRETAGNE 1 23 23

120 59 B107 A011 MILLIOT Corentin P TURBOT  CLUB  FLAN NORD 1 19 19

121 61 B075 A033 LE BARS Julien M A.S.  ST - MÉDARD AQUITAINE 0 0 0

121 61 B122 A062 SAISON M i C HIPPOCAMPE PORTE NORD 0 0 0121 61 B122 A062 SAISON Maxime C HIPPOCAMPE  PORTE NORD 0 0 0

121 61 B115 A034 TRISTRAM Amélie M LES DAUPHINS BOULO NORD 0 0 0

651 0.927Kg 79.681Kg
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7 21 3626 33 1 20 B106 A017 BELLARD Thomas J N.C. S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 19 48 370 14 288 3256

10 23 3224 24 13 10 B120 A043 LIBERT Alexandre J S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 13 143 802 11 461 2422

16 45 1762 26 12 33 A002 B064 FICHEUX Julien J N.C. S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 17 97 457 9 245 1305

3 9 4056 28 4 5 A042 B070 MAINVIS Terry J LE  LANCER  BLÉRIOTIN NORD 13 244 1481 15 256 2575

14 35 2120 10 19 16 B113 A050 DESEILLE Roanne J N.C. LE  LANCER  BLÉRIOTIN NORD 2 250 440 8 246 1680

22 63 1354 15 46 17 A012 B074 GAMBIER Cindy J N.C. LE  LANCER  BLÉRIOTIN NORD 11 155 814 4 235 540
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1

2 7 4533 21 3 4 B103 A003 MOLINATTI Antoine J GUIDEL  S.C. BRETAGNE 6 447 1346 15 258 3187

12 33 2041 26 24 9 A056 B097 VOBMANN Samuel J GUIDEL  S.C. BRETAGNE 21 223 1002 5 271 1039

33 77 1125 11 66 11 A018 B113 BOURDIN Nicolas C N.C. GUIDEL  S.C. BRETAGNE 9 237 901 2 165 224

13 35 2075 26 10 25 A041 B120 ACKET Rémi B N.C. A.P.L. DUNKERQUE NORD 11 154 512 15 159 1563

17 47 1694 13 25 22 B121 A052 BENAUW Maxime J N.C. A.P.L. DUNKERQUE NORD 3 244 364 10 262 1330

26 69 1133 7 33 36 B071 A018 YOUF Maxime C A.P.L. DUNKERQUE NORD 2 105 208 5 275 925

15 37 2456 24 35 2 B063 A013 CABALLERO Rémi B N.C. TURBOT  CLUB  FLANDRE NORD 8 251 1611 16 246 845

19 53 1249 11 39 14 B064 A057 CABALLERO Adeline C N.C. TURBOT  CLUB  FLANDRE NORD 3 234 529 8 225 720

24 65 1446 23 22 43 A019 B123 ARLON Thomas J N.C. TURBOT  CLUB  FLANDRE NORD 12 56 394 11 204 1052

18 49 3193 28 7 42 B084 A006 CORDIER Dylan J N.C. A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 12 21 187 16 261 3006

3

4

5

25 65 1147 15 36 29 A031 B072 BIOGET Julien C N.C. A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 12 153 486 3 239 661

28 73 1426 11 20 53 A048 B071 REVERSEAU Jimmy C A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 3 129 271 8 252 1155

1 5 5071 25 2 3 A040 B087 ISOLA Jean - François C N.C. S.C.C.  BIGUGLIA P.A.C.A. 12 288 2376 13 339 2695

4 11 4210 23 5 6 B070 A028 ISOLA Mathéo C N.C. S.C.C.  BIGUGLIA P.A.C.A. 6 267 1027 17 291 3183

68 136 1269 7 16 120 A004 B088 ALBERTINI Jérémie C N.C. S.C.C.  BIGUGLIA P.A.C.A. 0 0 0 7 512 1269

27 71 1135 22 48 23 A013 B082 HAMY Benjamin J N.C. MARSOUINS  CALAIS NORD 18 244 626 4 206 509

37 83 1250 9 29 54 B105 A027 NOEL Antoine P MARSOUINS  CALAIS NORD 5 46 147 4 410 1103

50 111 568 22 84 27 A016 B124 DIEFFENBACH Déborah J N.C. MARSOUINS  CALAIS NORD 21 73 494 1 74 74

35 79 1474 9 27 52 B112 A038 VAMBRE Pierre - Alain J LA  GAULE  TOUQUETTOISE NORD 1 148 148 8 253 1326

36 81 1585 17 23 58 B083 A060 CARLIER Hugo J N.C. LA  GAULE  TOUQUETTOISE NORD 7 29 130 10 256 1455

6

7

8

9 36 8 585 3 58 083 060 C ugo J C G U OUQU O S O 9 30 0 56 55

73 147 339 14 87 60 B100 A058 BERNARD Marvin C N.C. LA  GAULE  TOUQUETTOISE NORD 3 79 97 11 29 242

11 29 2275 27 17 12 B119 A023 RUBIO Mario J LÉON  S.C. AQUITAINE 19 123 551 8 309 1724

66 129 655 12 108 21 A058 B068 MOUROT Coralie B LÉON  S.C. AQUITAINE 12 198 655 0 0 0

69 143 305 16 103 40 B077 A054 MARTINS MOUROT Mathieu C LÉON  S.C. AQUITAINE 12 28 193 4 86 112

38 83 965 12 37 46 B099 A055 GARCIA Anthony C N.C. S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 6 45 176 6 248 789

47 105 857 30 40 65 A053 B109 MIRANDE Julien C S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 7 85 208 23 124 649

71 145 318 16 76 69 A050 B102 LUBIATO Mathieu J S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 10 29 187 6 26 131

5 19 3689 20 18 1 A030 B110 BLOND Vincent C N.C. MARSOUINS  BOULONNAIS NORD 13 253 2454 7 233 1235

46 101 1140 9 26 75 A054 B107 MERLOT Mickaël J MARSOUINS  BOULONNAIS NORD 4 115 183 5 240 957

107 193 146 4 108 85 A011 B096 MERLOT Hélène M MARSOUINS BOULONNAIS NORD 4 104 146 0 0 0

12

9

10

11

107 193 146 4 108 85 A011 B096 MERLOT Hélène M MARSOUINS  BOULONNAIS NORD 4 104 146 0 0 0

29 73 829 18 49 24 B078 A039 PÉRARD Vincent J LE GOELAND BOULONNAIS NORD 11 70 318 7 287 511

51 113 478 12 75 38 B108 A046 PÉRARD Nicolas M LE GOELAND BOULONNAIS NORD 11 20 197 1 281 281

82 159 292 13 108 51 A009 B081 LERAT Jonathan J LE GOELAND BOULONNAIS NORD 13 39 292 0 0 0

40 87 703 10 57 30 B118 A041 DUBRULLE Malvin B N.C. PÊCHEURS  COTE  D'OPALE NORD 7 83 230 3 239 473

59 121 499 11 65 56 B104 A035 HÉNON Justine M N.C. PÊCHEURS  COTE  D'OPALE NORD 7 42 144 4 290 355

80 157 258 10 86 71 A021 B103 BEAUVOIS Aurélie C N.C. PÊCHEURS  COTE  D'OPALE NORD 9 26 186 1 72 72

44 95 848 16 50 45 A057 B085 MORGA Maxime B S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 13 93 362 3 236 486

75 153 447 10 59 94 B124 A056 MATHON Cédric C S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 1 1 1 9 262 446

86 165 306 3 79 86 B089 A044 DESBIEYS Joris C N.C. S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 2 21 38 1 268 268

13

14

15

45 97 1699 13 8 89 A020 B104 MEUNIER Yann J A.P.S.L.P. ILE  DE  FRANCE 5 59 128 8 230 1571

61 125 694 5 44 81 A036 B065 SANCIER Guillaume J A.P.S.L.P. ILE  DE  FRANCE 2 104 154 3 235 540

111 197 89 2 105 92 B102 A042 SANCIER Erwann B A.P.S.L.P. ILE  DE  FRANCE 1 17 17 1 72 72

42 89 1064 10 32 57 A043 B115 SAISON Nicolas J HIPPOCAMPE  PORTELOIS NORD 6 128 256 4 263 808

89 168 430 5 61 107 B094 A059 ÉVERARD Anaïs M N.C. HIPPOCAMPE  PORTELOIS NORD 0 0 0 5 264 430

92 171 160 6 121 50 B122 A062 SAISON Maxime C HIPPOCAMPE  PORTELOIS NORD 6 46 160 0 0 0

64 127 425 7 78 49 A025 B099 DUPUIS Jimmy C N.C. PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 3 134 319 4 30 106

95 178 299 2 71 107 B081 A031 BEAUVOIS Alexandre P N.C. PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 0 0 0 2 267 299

100 182 126 5 106 76 B087 A022 BEAUVOIS Nicolas P N.C. PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 3 37 59 2 51 67

54 115 479 12 81 34 B076 A053 TURCEY Léo M A.S.  ST - MÉDARD AQUITAINE 10 39 211 2 221 268

18

16

17

118 212 46 2 92 120 A060 B106 HEURTAUX Pierre B N.C. A.S.  ST - MÉDARD AQUITAINE 0 0 0 2 31 46

119 222 1 1 102 120 A032 B063 MARCHAND Romain M A.S.  ST - MÉDARD AQUITAINE 0 0 0 1 1 1

88 167 306 15 64 103 A046 B079 LAUGA Mickaël C N.C. LANCER  LOURD  DACQUOIS AQUITAINE 3 22 58 12 43 248

104 189 201 3 95 94 B117 A005 LABACHOT Amandine M N.C. LANCER  LOURD  DACQUOIS AQUITAINE 1 1 1 2 152 200

114 204 150 2 97 107 B109 A019 LABACHOT Élie B N.C. LANCER  LOURD  DACQUOIS AQUITAINE 0 0 0 2 131 150

19

20
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1 5 5071 25 2 3 A040 B087 ISOLA Jean - François C N.C. S.C.C.  BIGUGLIA P.A.C.A. 12 288 2376 13 339 2695

4 11 4210 23 5 6 B070 A028 ISOLA Mathéo C N.C. S.C.C.  BIGUGLIA P.A.C.A. 6 267 1027 17 291 3183

8 21 2541 20 6 15 A035 B078 RAOUX Thomas C T.S.C.  MARTÉGAL P.A.C.A. 7 228 848 13 305 1693

3 9 4056 28 4 5 A042 B070 MAINVIS Terry J LE  LANCER  BLÉRIOT NORD 13 244 1481 15 256 2575

2

13

de deC
LA T d

5 19 3689 20 18 1 A030 B110 BLOND Vincent C N.C. MARSOUINS  BOULON NORD 13 253 2454 7 233 1235

7 21 3626 33 1 20 B106 A017 BELLARD Thomas J N.C. S.C.C.  ÉQUIHEN NORD 19 48 370 14 288 3256

2 7 4533 21 3 4 B103 A003 MOLINATTI Antoine J GUIDEL  S.C. BRETAGNE 6 447 1346 15 258 3187

12 33 2041 26 24 9 A056 B097 VOBMANN Samuel J GUIDEL  S.C. BRETAGNE 21 223 1002 5 271 1039

33 77 1125 11 66 11 A018 B113 BOURDIN Nicolas C N.C. GUIDEL  S.C. BRETAGNE 9 237 901 2 165 224

15

47

6 19 3604 54 11 8 B098 A024 BARRIOLA Christophe J N.C. S.C.C.  LA  MAREMNE AQUITAINE 39 63 833 15 276 2771

11 29 2275 27 17 12 B119 A023 RUBIO Mario J LÉON  S.C. AQUITAINE 19 123 551 8 309 1724

38 83 965 12 37 46 B099 A055 GARCIA Anthony C N.C. S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 6 45 176 6 248 789

18 49 3193 28 7 42 B084 A006 CORDIER Dylan J N.C. A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 12 21 187 16 261 3006

21 57 2962 16 9 48 B072 A040 BELLIOT Benoît J N.C. ORPHIE - CLUB PAYS  DE  LOIRE 2 121 169 14 369 2793

55

64

25 65 1147 15 36 29 A031 B072 BIOGET Julien C N.C. A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 12 153 486 3 239 661

45 97 1699 13 8 89 A020 B104 MEUNIER Yann J A.P.S.L.P. ILE  DE  FRANCE 5 59 128 8 230 1571

61 125 694 5 44 81 A036 B065 SANCIER Guillaume J A.P.S.L.P. ILE  DE  FRANCE 2 104 154 3 235 540

111 197 89 2 105 92 B102 A042 SANCIER Erwann B A.P.S.L.P. ILE  DE  FRANCE 1 17 17 1 72 72

217


